A ?Qﬁwwg l %“*‘% 3 ﬁi&% »«:@ e & el - RO

Ministero deli'lstruzione, dell'Universita ¢ deila Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
Istituto Comprensivo *Citta dei Bambini™'
Via San Giorgio, 25 - 00013 Mentana (Roma)
Codice Fiscale 87713170583 - hitp:/Awww iccittadeibambinimentana gov.it/
¥ 06.808.00.81 & 065090491 &= BMICEDPCOS@istruzione. it

Prot. n. 1520 /FP Mentana, 04/05/18

Ai Docenti Suppl. interessati sc. inf.

4]

Oggetto: Decreto di annuilamento in autotutela della procedura di convocazione scuola Infanzia
Prot. n. 1483 del 02/05/18.

I DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge del 3 maggio 1998, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico;

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalita di conferimento delle supplenze al
personale docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; .
CONSIDERATO che é stata predisposta in data 02/05/2018 Prot. 1483 una convocazsone per
la scuocla infanzia dalla graduatoria di Istituto di 1° e 2° fascia;

AVVALENDOS! dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica
Amministrazione in presenza di valide motivazioni per poter procedere all'annullamento di una
convocazione, nel caso per motivi tecnici ed organizzativi che determinano annullamento
percha non rispettosi delle norme in vigore e a garanzia di tutti i convocati;

DISPONE

per le motivazioni espresse in premessa, 'annullamento della procedura di convocazione per la
scuola Infanzia posto comune in data 04/05/18 prevista alle ore 11,00 e contestualmente
dispone una nuova convocazione in-data da destinarsi.

lL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Vlttona Pomiii




